longum perticas xm, in ambabus frontibus perticas m. Et dono ibi

servos quorum nomina sunt Constabulus cum uxore sua et filios

eorum, et Teubald. Ipsas res cum ipsis mancipiis dono ad ipsam ca-

sam Dei, in servitio fratrum, ut faciant rectores ejusdem ecclesiç post

hac die quicquid voluerint. Si quis vero donationem istam contradixe-

rit, auri libras il componat, et inantea donatio ista omni tempore
firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Matis-

conis pùblice. Signum Hildini l, qui donationem istam fieri et firmare

rogavit. Signum Walterii. S. Igelardi. S. Einrici. S. Walcerii. S. Rai-

noldi. S. David. S. Ostroldi. Data per manum Berardi, sub die jovis,
mi kalendas marcii, anno ôctavo regnante Ludoico rege 2.

678.

CHARTA QUA GUARINBERTUS ET UXOR EJUS INGELBERGA VENDUNT BERNALT SACERDOTI

ET INGELFREDO, GERMANO EJUS, VINEAM IN VILLA MASIRIACO.

(Bihi.nat.cop.7-g/i,i°.)

Domino fratribus Bernait sacerdote et germano suo Ingelfredo, ego
Guarinbertus et uxor sua Ingelb'erga, vinditores, vindimus nos vobis

vinea in pago Matisconense, in finem Masiriacense in ipsa villa; ter-

minet de uno latus et uno front muro manefacto, de alio latus terra

de ipso vinditore, de quarte part terre Leotsono; abet in lato in uno

fronte perticas vu et dimidia, in alio perticas vn; infra istas termina-

ciones et perticaciones ad integrum vobis vindimus, et accepimus de

vobis precium invalentem solidos x; ex pro ipsa precia manibus rece-

pimus, et de juro nostro in vestro tradimus, et faciatis post isto.diee

quitquit facere volueris in omnibus. Si quis vero, si ego nos ipsius, aut

ullus de eredibus nostris, aut ulla mensa* oposita persona, que contra

vindicione ista temtare
vel-calumniare presumpserit, auri libera i com-

1 Le donateuresf appeléHildebaldus exacts,le règne de Louisd'Outre-merne
dansle préambule. partici quede 989.1 Si ces indices chronologiquessont Emissu?
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ponat. Actum Masiriago villa. S. Guart, S. Ingelberga, qui vindicione

ista fierint et firmare rogaverunt. S. Folcran. S. Rainfredo. S. Joan.

S. Ragenar. S. Bernait. Ego Deodatus rogatus escripsit, datavit die

jovis, in mense febroario, annos x rennante Lodovic rege.

(Au dos Ven[ditio] Guarembert in Massiriaco.

679.

CHARTA QUA GUARINBERTUS ET UXOR EJUS INGELBERGA IMPIGNORANT BERNALT SACERDOTI

ET INGELFREDO, GERMANO EJUS, VINEAM IN VILLA MASIRIACO.

(Bibi. nat. cop. 7-94 4 2°.)

Domino fratribus Bernait sacerdote et germano suo Ingelfredo ego

Garinbertus et uxsor sua Ingelberga, impignoravimus nos vobis vinea in

locum caucione, in pago Matisconense, in agro Masiriacense, in ipsa

villa; terminet de uno latus terra Lotsono, in alio terre Joanno, de

uno fron terre ad ipsos emtores, in alio ad ipsos impignoratores; infre

istas terminaciones, ad integrum vobis impignoravimus in locum cau-

cione, ad annos v, pro solidos mu, et si in ipsos annos ipsos solidos

solvere potuerimus, libera sit, et si non potuerimus, in ipsa caucione

permanead usque'in die solutionis. Actum Masiriago villa. S. Garin-

bert. S. Ingelberga. S. Rainfredo. S. Ragenart. S. Davit. S. Joan1. Ego

Deodatus rogatus datavit die jovis, in mense febroario, annos x ren-

gnante Lodovic rege.

680.

CHARTA QUA LEOTALDUS COMES ET UXOR EJUS BERTA RES SUAS IN VILLIS BURGUNDIA,

FARGIAS ET CERCEIO, MONASTERIO CLUNIACENSI DANT.

(Bibl. nat. cop. 7-71; A. a.
i 13.)

Inspirante omnium rerum Creatore, divinaque benignitate favente,

cunctis bona temporalia possidentibus concessum atque attributum

Ce qui suitestécrit au dos, le rectoayantété remplipar les deuxpièces.
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constat, quatinus ex rebus que proprio ac hereditario jure tenere vi-

demur, Deo sanctisque ejus, pro redemptione animarum suarum, omni

cum devotione offerre debeamus. Igitur, in Dei nomine, ego Leutol-
dus 1 etuxor mea Berta, considerantes velocissimum humane fragilitatis

casum, et quia cuncta temporalia velut umbra cito evanescere viden-

tur, propterea pro re[me]dio animarum nostrarum, et pro salute geni-
toris ac genitricis mee et coniugis mee, nomine Hermengardis, dona-toris ac genitricis meeet conjugis mee, nomine Hermengardis, dona-

mus atque transfundimus Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo,

in monasterio Cluniacensi, aliquid de rebus nostris hoc est mansus

indominicatus, situs in comitatu Matisconensi, in agro Tusiacensi, in

villa Burgundia, cum domibus, curtiferis, vineis, terris, pratis, silvis,

pascuis, aquis, exitibus et regressibus, vel cum omnibus pertinentiis
et appendiciis suis, quesitum et inquirendum. Et in alia villa, nomine

Fargias, cum capella in honore sancti Victoris, quicquid ibi visi sumus

habere, cum domibus, curtiferis, vineis, terris, pratis, silvis, pascuis,

aquis, exitibus et regressibus, seu cum omnibus pertinenciis et appen-
diciis suis, quesitum et ad inquirendum. Et donamus in alia villa,

nomine Cerceio 2, quantumcumque visi sumus habere, cum domibus,

curtiferis, vineis, terris, pratis, silvis, pascuis, aquis, exitibus et regres-

sibus, quesitum et ad
inquirendum, vel cum omnibus pertinenciis et

appendiciis suis. Donamus etiam servos his nominibus Frodoenum

cum uxore et infantibus suis, Dominicum cum uxore et infantibus

suis, et alios servos quicumque ad ipsam hereditatem pertinent. Itaut

ab hodierna die et deinceps rectores jam dicti monasterii teneant atque

possideant, habentes licenciant vendendi, commutandi vel quicquid
melius elegerint faciendi. Si quis vero, si nos ipsi, aut aliqua persona,
hanc cartam calomniare voluerit, auri libras un cui litem inferre temp-
taverit cogatur, et presens auctoritas firma et stabilis permaneat, cum

stipulacione subnexa. S. Letaldum, S. Berte, qui donacione fierint et

firmare rogaverint. S. Leutgerio. S. Raterio3. S. Hugoni. S. Adalge-
rio. S. Tetart. S. Alberici: S. Utulart. S. Lanbert. S. Manegolt. Data

1 [Â. Leatuldus.]
2A. Circeio. _3A.ajouteS. Narduini.
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mense marcio, feria in, anno x 1 régnante Ludovico rege. Barnardùs

scripsit.

(Au dos:) Carta Leotoldi comitis de villa Burgundia, de Fargias

et de Gercio3.

681.

CHARTA QUA MALGUINUS ET UXOR EJUS GUNTRUDIS DUOS CURTILOS IN VILLA BUSIACO

ET IN LOCO I.OTONIACO MONASTERIO CLUNIACENSI DANT.

(Bibl. nat. cop. 7-73; A. a. i83.)" r

Sacrosancto monasterio Cluniacensis, qui est constructus in honore

beatorum apostolorum Petri et Pauli, ego Malguinus et uxcsormea Gun-

trudis, cogitantes extremam vocationem, donamus de rebus nostris in

locum sépulture, pro redemptione animarum nostrarum, seu parentum

nostrorum, ut per suffragia sanctorum apostolorum absolvat nos Domi-

nus a vinculis peccatorum nostrorum. Siquidem côncedimus atprefatum

locum curtilum cum omni supraposito et vineam simul adaerentem,

cum exitu et regressu, in pago Matisconense, in finem Agenacense,

in villa Busiaco; terminatur de uno latere terra Vulferid, de alio latere

terra alterius Malguini, tercia parte terra Sancti Martini, quarta autem

via publica; infra istas terminationes, donamus quicquid de Teoderico

conquisivimus hoc est curtiferi, vineae, vircarii, campi, prati, et quid-

quid in predicta villa visi sumus habere, totum ad integrum. Donamus

autem curtilum cum vinea in loco qui dicitur Lotoniacus, cum exitu

et regressu, et quantum ad ipsum curtilum pertinet, cum curtiferis et

edificia desuper posita, ac campis et silvis, seu pratis ad ipsos pertinen-

tes; terminatur ex una parte terra Sancti Benedicti, ab alia parte via

publica tercia parte terra filiis Attoni, quarta autem rivulo currenti